РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН
368006, г. Хасавюрт, ул. Мусаева, 33 тел/факс: (87231)5-19-22 Е-шаН: ха5-гао@таН.ги

«11».06. 2021 г. ^ - { 0.2

Приказ

«О выходном нерабочем праздничном дне в июне (День России)
2021 года и мерах безопасности».

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

02.06.1994 г. № 1113 «О государственном празднике Российской Федерации»,

статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением

администрации МО «Хасавюртовский район» № 210, от 08.06.2021 г., и в целях

рационального использования работниками выходных и нерабочих

праздничных дней в июне 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нерабочим праздничным днём объявить 12 июня 2021 г.
В связи с совпадением Дня России с выходным днём перенести выходной
день с субботы 12 июня 2021 года на понедельник 14 июня 2021 года.

2. Руководителям образовательных учреждений:
- организовать на период праздничного и нерабочих выходных дней
круглосуточное дежурство на территории образовательного учреждения с
12 по 15 июня 2021 года;
- быть на период праздничного и нерабочих выходных дней на постоянной

связи, в случае изменений номеров мобильных телефонов, информировать
Управление образования;

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования МО «Хасавюртовский район»
Мамедова А.И.

Начальник К.Кабардиев